INDICAÇÃO Nº 22/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a identificação da Policlínica, através do aumento de placas indicativas na Avenida Vereador Antonio da Costa Rios e nas ruas que dão acesso ao referido local, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação é uma solicitação de moradores que ao precisar utilizar os serviços da Policlínica, sentiram dificuldades em encontrar o prédio, devido a pouca sinalização. Para que isso não ocorra com outros cidadãos se faz esta indicação.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE